
 Prováděcí smlouva 
číslo: S068/2022-B9 

k Rámcové dohodě na poskytování služeb ze dne 29.4.2022 

(dále též jen „Prováděcí smlouva“) 

 
 
 

Smluvní strany: 

 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833  

bankovní spojení:   

 

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředitelem 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

 

SKYLAB spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Zakouřilova 16/1170, 149 00 Praha 4 

IČO: 25790943, DIČ: CZ25790943 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

spisová značka oddíl C, vložka 70554 

bank. spojení:         

jehož jménem jedná:   

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

 

 



 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá jako Prováděcí smlouva k Rámcové dohodě 

na poskytování služeb uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 29.4.2022 

s účinností od 7. 5. 2022 (dále též jen „Rámcová dohoda“). 

1.2  Veškeré pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě budou vykládány v souladu 

 s jejich významem uvedeným v Rámcové dohodě. 

1.3  Tato Prováděcí smlouva je uzavřena v souladu s postupem uvedeným v čl. 5 

 Rámcové dohody v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“) na základě výzvy 

 Objednatele k poskytnutí Blokových služeb specifikovaných v příloze č. 1 této 

 Prováděcí smlouvy (dále též jen „služby“). 

 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1  Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby v rozsahu uvedeném  

 v příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. Rozsah požadované služby (počet 

 vyžadovaných bloků) je určen na základě metrik uvedených v příloze č. 1, 

 sloupec Metrika. 

2.2  Poskytovatel se zavazuje sledovat a reportovat Objednateli metriky uvedené 

 v příloze č. 1 sloupec Metrika minimálně jednou měsíčně a dále pak písemně 

 upozornit Objednatele na jakékoli změny v počtu evidovaných prvků (zařízení, 

 uživatelů), které by mohly vést ke změně počtu podporovaných bloků v dalším 

 období, a to nejpozději 14 dnů před koncem platnosti této smlouvy. 

2.3  Služby budou poskytovány po dobu určitou, a to od 7. 5. 2024 do 6. 8. 2024. 

2.4 Po dobu trvání této Prováděcí smlouvy nebude měněn rozsah požadovaných  

a poskytovaných služeb. 

2.5  Poskytovatel vystaví fakturu za poskytování Blokových služeb vždy po uplynutí 

 měsíce, ve kterém budou Služby poskytovány. 

2.6  Objednatel uhradí Poskytovateli za poskytnuté služby cenu za podmínek 

 stanovených Rámcovou dohodou a přílohou č. 1 této Prováděcí smlouvy.  

  



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Práva a povinnosti Objednatele a Poskytovatele související s poskytování služeb  

 dle této Prováděcí smlouvy se řídí Rámcovou dohodou, není-li v této Prováděcí 

 smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

3.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem 7. 5. 2024. 

3.3 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve (2) dvou stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za prvopis. Objednatel obdrží jeden (1) a Poskytovatel (1) stejnopis této 

Prováděcí smlouvy. Je-li Prováděcí smlouva podepsána elektronicky, pak je 

podepsána v jednom (1) originále pomocí uznávaných elektronických podpisů osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

3.4 Jakékoliv změny či doplnění této Prováděcí smlouvy mohou být učiněny  výhradně    

písemným dodatkem schváleným oběma smluvními stranami. 

3.5  Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Prováděcí smlouvy, 

  je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo 

 z okolností, za nichž bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

 obsahu Prováděcí smlouvy. 

3.6  Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení poskytovaných služeb 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 

České republiky 

 prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D, ředitel 

SKYLAB spol. s r.o. 

 



Kód 
služby 

(KL) 

KL2 .1 

KL2 .2 

KL2 .3 

KL2.4 

KL2 .5 

KL2 .6 

Příloha č. 1 
Vymezení poskytovaných služeb 

Tabulka B - Blokové služby 

Název služby 

Provoz, správa 
a rozvoj 
t iskáren 
(započatých 10 
kusů) - onsite 
podpora 
Provoz, správa 
a rozvoj 
t iskáren 
(započatých 10 
kusů) 

vzdá lená 
podpora 
Provoz, správa 
a rozvoj 
pracovních 
stanic 
(započatých 

100 kusů) -
onsite podpora 
I 

Provoz, správa 
a rozvoj 
pracovních 
stanic 
(započatých 
100 kusů) -
onsite podpora 
li 
Provoz, správa 
a rozvoj 
pracovních 
stanic 
(započatých 

100 kusů) -
vzdá lená 
podpora I 
Provoz, správa 
a rozvoj 
pracovních 
stanic 
(započatých 

100 kusů) -
vzdá lená 
podpora li 

Cena v Kč bez 
DPH za 

poskytování 
služby po 

dobu 1 
měsíce 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Výše 
za 

Objem 
poskytování 

DPH v% 
služby po 

služby 

dobu 1 
měsíce 

Cena CELKEM 
v Kč bez DPH za Metrika 

1 měsíc 



KL2.7 

Zajištění 
licenční politiky 
pracovních 
stanic – 
(započatých 
100 kusů) 

KL2.8 

Administrace a 
provoz 
ActiveDirectory 
- 100 uživatelů 

KL2.9 

Administrace a 
provoz 
Identitního 
systému a 
certifikační 
autority- 100 
uživatelů 

KL2.10 

Administrace a 
provoz 
elektronické 
pošty (MS 
Exchange) - 100 
uživatelů 

KL2.11 

Zajištění 
dohledu TIF a 
APV – 10 prvků 
na 4 hodiny 
(server, síťový 
prvek atd.) 

KL2.12 

Zajištění 
rozšířeného 
dohledu TIF a 
APV – 10 prvků 
na 4 hodiny 
(server, síťový 
prvek atd.) 

KL2.13 

 Provoz, správa 
a rozvoj 
systému 
Advanced 
Threat 
Protection 
(započatých 
100 kusů) 
OnSite 

KL2.14 

 Provoz, správa 
a rozvoj 
systému 
Advanced 
Threat 
Protection 
(započatých 
100 kusů) 



KL2 .15 

Vzdálená 
podpora 

Bezpečnostn í 

dohled 
(započatých 10 
kusů) 

Bezpečnostn í 

dohled 
KL2 .16 (započatých 10 

kusů/1 hodinu 
dohledu) 

Celková cena za Blokové služby bez DPH: 

Celková cena za Blokové služby včetně DPH: 

1127 325,00 Kč 

1 364 063,25 Kč 




